
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가정2동

정책: 행정운영경비(가정2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 가정2동

가정2동 137,620 117,898 19,722

행정운영경비(가정2동) 88,802 69,080 19,722

기본경비 88,802 69,080 19,722

기본경비 88,802 69,080 19,722

401 시설비및부대비 3,850 0 3,850

01 시설비 3,850 0 3,850

○냉난방기 설치공사 3,850 0 3,8503,850,000원*1식

405 자산취득비 19,042 3,170 15,872

01 자산및물품취득비 19,042 3,170 15,872

○의자구입(10개) 1,700 170 1,530

○냉난방기 구입 4,161 0 4,161

― 동장실 1,470 0 1,470

― 민원실 2,691 0 2,691

○회의실 집기구입 9,801 0 9,801

― 책상 3,911 0 3,911

― 의자 5,890 0 5,890

○냉장고 380 0 380

경정 1,700,000원

1,470,000*1대

2,691,000*1대

260,700원*15개

117,800*50개

380,000원*1대
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